ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2017

 № 76
с. Цингалы

О признании утратившим силу
постановление администрации сельского

поселения Цингалы от 13.08.2010 № 55
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Уставом сельского поселения Цингалы:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Цингалы от 13.08.2010 № 55 «Об утверждении Положения об организации и ведение гражданской обороны на территории сельского поселения Цингалы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Цингалы

А.И. Козлов